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Turnierleitung:

Hauska Robert 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen

Schiedsgericht:

Turniergruppe 1, Samstag, 10. August 2013 Turniergruppe 2, Sonntag, 11. August 2013

OS Hänßler Jochen 1. MGC Tuttlingen Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold

S Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold Sternemann Udo BGSV Castrop 1961

S Mildenberger Klaus 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen Fütterer Andreas Minigolffreunde Rheinstetten

Witterung: teils sonnig, teils wolkig - durchweg trocken bei angenehmen Temperaturen

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

CGC Blau-Gelb Grötzingen 13 Herren 11

24. Malerdorf-Pokal-Turnier am 10. und 11. August 2013

Karlsruhe-Grötzingen

CGC Blau-Gelb Grötzingen 13 Herren 11

BGC Assindia Essen 3 Damen 4

CGC Rauschenberg 10 Senioren I 15

KSV Baltrum 3 Seniorinnen I 5

1. Essener CGC Blau-Gold 7 Senioren II 10

BGSV Bad Homburg 2 Seniorinnen II 3

MGC Sulzfeld 4 Jugend männlich 1

MGC Nußloch 1 Jugend weiblich 0

MGF Rheinstetten 5 Schüler 6

BGC Rheinau-Freistett 1 Schülerinnen 0

1. MGC Tuttlingen 1

BGSV Castrop 1961 3

vereinslos 2

GESAMT 55 55

Der CGC Blau-Gelb Grötzingen bedankt sich für die Teilnahme am 24. Malerdorf-Pokal und hofft, Euch alle 

zum nächsten Pokalturnier im Jahre 2014 wieder in Grötzingen begrüßen zu können.

gez.

i.A. Sabine Schmidt-Hess
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Allgemeine Klasse Herren 11

1 Heger Marcel 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 36131 H 26 29 24 25 104 5 26,000

2 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 33 25 23 25 106 10 26,500

3 Straub Christian MGC Sulzfeld 33184 H 27 26 29 25 107 4 26,750

4 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 25 25 33 27 110 8 27,500

5 Moll Maik CGC Rauschenberg 30348 H 26 26 28 31 111 5 27,750

6 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 30 30 27 30 117 3 29,250

7 Hänßler Jochen 1. MGC Tuttlingen 22800 H 28 28 33 28 117 5 29,250

8 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 35 30 30 27 122 8 30,500

9 Bartmann Volker BGSV Bad Homburg 41145 H 35 32 31 30 128 5 32,000

10 Schneck René Minigolffreunde Rheinstetten 66072 H 37 29 31 31 128 8 32,000

11 Stein Bastian CGC Rauschenberg 65923 H 31 31 38 31 131 7 32,750

Allgemeine Klasse Damen 4

1 Grüßinger Beatriz MGC Nußloch 1970 35795 D 27 28 25 27 107 3 26,750

2 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 31 27 27 28 113 4 28,250

3 Böse Sarah KSV Baltrum 35607 D 38 40 31 33 142 9 35,500

4 Wilke-Klingelhöfer Jutta CGC Rauschenberg 65838 D 36 35 42 32 145 10 36,250

Karlsruhe-Grötzingen

24. Malerdorf-Pokal-Turnier am 10. und 11. August 2013

Senioren I-Einzel 15

1 Schmidt-Hess Ralf 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 31210 Sm 1 26 25 27 24 102 3 25,500

2 Rastetter Thomas 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 31213 Sm 1 28 29 25 23 105 6 26,250

3 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 1 24 27 27 28 106 4 26,500

4 Fütterer Thomas Minigolffreunde Rheinstetten 35793 Sm 1 27 30 26 26 109 4 27,250

5 Splettstößer Sepp MGC Sulzfeld 41300 Sm 1 30 29 32 28 119 4 29,750

6 Brandt Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 28 30 30 32 120 4 30,000

7 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 1 29 33 28 30 120 5 30,000

8 Eickelen Ralf van BGC Assindia Essen 65919 Sm 1 25 34 28 34 121 9 30,250

9 Wehlmann Hugo MGC Sulzfeld 33976 Sm 1 27 32 32 31 122 5 30,500

10 Bittner Peter Klaus BGSV Bad Homburg 31649 Sm 1 30 32 28 33 123 5 30,750

11 Fütterer Andreas Minigolffreunde Rheinstetten 35791 Sm 1 32 34 30 28 124 6 31,000

12 Bergsmann Reiner MGC Sulzfeld 40559 Sm 1 32 32 33 31 128 2 32,000

13 Ovzarek Wolfgang vereinslos 416101 Sm 1 28 31 33 38 130 10 32,500

14 Ruder Hans Minigolffreunde Rheinstetten 36630 Sm 1 34 29 38 32 133 9 33,250

15 Klingelhöfer Peter CGC Rauschenberg 65837 Sm 1 31 32 36 36 135 5 33,750
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Karlsruhe-Grötzingen

24. Malerdorf-Pokal-Turnier am 10. und 11. August 2013

Seniorinnen I-Einzel 5

1 Erhard Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 Sw 1 28 26 27 31 112 5 28,000

2 Brandt Judith CGC Rauschenberg 489 Sw 1 26 34 26 31 117 8 29,250

3 Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 26 28 30 34 118 8 29,500

4 Brox Sabina 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 66266 Sw 1 32 34 34 35 135 3 33,750

5 Ovzarek Petra vereinslos 416102 Sw 1 42 43 38 43 166 5 41,500

Senioren II-Einzel 10

1 Giegel Heinz-Theo BGSV Castrop 1961 50294 Sm 2 26 24 28 29 107 5 26,750 1

2 Pitz Siegfried 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 40567 Sm 2 27 26 26 28 107 2 26,750 2

3 Sternemann Udo BGSV Castrop 1961 10099 Sm 2 27 28 27 27 109 1 27,250

4 Mildenberger Klaus 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 8613 Sm 2 27 24 32 30 113 8 28,250

5 Walther Hans-Jürgen BGC Assindia Essen 36712 Sm 2 28 31 24 31 114 7 28,500

6 Schlenstedt Wolfgang 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 18146 Sm 2 31 27 31 29 118 4 29,500

7 Hauska Robert 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 10397 Sm 2 29 29 32 32 122 3 30,500

8 Hartmann Peter 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 5033 Sm 2 29 29 36 29 123 7 30,750

9 Rastetter Robert Minigolffreunde Rheinstetten 65851 Sm 2 30 35 35 34 134 5 33,500

10 Krieger Wolfgang 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 66265 Sm 2 36 38 36 33 143 5 35,750

Seniorinnen II-Einzel 3

1 Moll Heidi CGC Rauschenberg 5649 Sw 2 29 34 34 30 127 5 31,750

2 Stern Veronika 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 40242 Sw 2 33 35 38 35 141 5 35,250

3 Schmitz Ingeborg BGC Assindia Essen 37171 Sw 2 37 35 34 39 145 5 36,250
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Karlsruhe-Grötzingen

24. Malerdorf-Pokal-Turnier am 10. und 11. August 2013

Jugend männlich-Einzel 1

1 Reinhardt Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Jm 30 31 27 26 114 5 28,500

Schüler 6

1 Barke Samir 1. Essener CGC Blau-Gold 38353 Schm 28 30 26 28 112 4 28,000

2 Wenner Timo 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 66225 Schm 31 31 29 35 126 6 31,500

3 Bergen Jan Lucas 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 66226 Schm 36 35 30 31 132 6 33,000

4 Klingelhöfer Björn CGC Rauschenberg 65814 Schm 33 32 35 35 135 3 33,750

5 Kosin Juri CGC Rauschenberg 66110 Schm 40 35 32 34 141 8 35,250

6 Kosin Michel CGC Rauschenberg 66236 Schm 45 49 44 48 186 5 46,500

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. CGC Blau-Gelb Götzingen 1 112 107 109 104 432 8 27,000

2 1. Essener CGC Blau-Gold 118 111 110 108 447 10 27,938

3 1. CGC Blau-Gelb Götzingen 2 111 111 124 116 462 13 28,875

4 MGC Sulzfeld 116 119 126 115 476 11 29,750

5 CGC Rauschenberg 111 122 120 130 483 19 30,188

6 MGF Rheinstetten 123 128 129 120 500 9 31,250
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Karlsruhe-Grötzingen

24. Malerdorf-Pokal-Turnier am 10. und 11. August 2013

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. CGC Blau-Gelb Götzingen 1 112 107 109 104 432 8 27,000

1 Schmidt-Hess Ralf 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 31210 Sm 1 26 25 27 24 102 3 25,500

2 Pitz Siegfried 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 40567 H 27 26 26 28 107 2 26,750

3 Rastetter Thomas 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 31213 H 28 29 25 23 105 6 26,250

4 Schlenstedt Wolfgang 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 18146 Sm 2 31 27 31 29 118 4 29,500

           

2 1. Essener CGC Blau-Gold 118 111 110 108 447 10 27,938

1 Reinhardt Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Jm 30 31 27 26 114 5 28,500

2 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 25 25 33 27 110 8 27,500

3 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 30 30 27 30 117 3 29,250

4 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 33 25 23 25 106 10 26,500

E Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 26 28 30 34 118 8 29,500

3 1. CGC Blau-Gelb Götzingen 2 111 111 124 116 462 13 28,875

1 Hartmann Peter 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 5033 Sm 2 29 29 36 29 123 7 30,750

2 Mildenberger Klaus 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 8613 Sm 2 27 24 32 30 113 8 28,250

3 Hauska Robert 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 10397 Sm 2 29 29 32 32 122 3 30,500

4 Heger Marcel 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 36131 H 26 29 24 25 104 5 26,000

           

4 MGC Sulzfeld 116 119 126 115 476 11 29,750

1 Straub Christian MGC Sulzfeld 33184 H 27 26 29 25 107 4 26,750

2 Wehlmann Hugo MGC Sulzfeld 33976 H 27 32 32 31 122 5 30,500

3 Bergsmann Reiner MGC Sulzfeld 40559 H 32 32 33 31 128 2 32,000

4 Splettstößer Sepp MGC Sulzfeld 41300 H 30 29 32 28 119 4 29,750
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Karlsruhe-Grötzingen

24. Malerdorf-Pokal-Turnier am 10. und 11. August 2013

5 CGC Rauschenberg 111 122 120 130 483 19 30,188

1 Moll Maik CGC Rauschenberg 30348 H 26 26 28 31 111 5 27,750

2 Klingelhöfer Peter CGC Rauschenberg 65837 H 31 32 36 36 135 5 33,750

3 Brandt Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 28 30 30 32 120 4 30,000

4 Brandt Judith CGC Rauschenberg 489 Sw 1 26 34 26 31 117 8 29,250

E Stein Bastian CGC Rauschenberg 65923 H 31 31 38 31 131 7 32,750

6 MGF Rheinstetten 123 128 129 120 500 9 31,250

1 Fütterer Thomas Minigolffreunde Rheinstetten 35793 Sm 1 27 30 26 26 109 4 27,250

2 Ruder Hans Minigolffreunde Rheinstetten 36630 H 34 29 38 32 133 9 33,250

3 Rastetter Robert Minigolffreunde Rheinstetten 65851 H 30 35 35 34 134 5 33,500

4 Fütterer Andreas Minigolffreunde Rheinstetten 35791 H 32 34 30 28 124 6 31,000

           

© Deutscher Cobigolfsport-Verband e. V.

27.08.2013 - 216-131-7


